2020年滨州经济技术开发区
“硕博优选计划”递补体检考察人选公告

按照《2020年山东省滨州市“硕博优选计划”公告》关于“在考察、体检环节出现空缺的，按面试评议成绩依次递补”的要求，现将2020年我区“硕博优选计划”递补体检考察人选予以公告，名单见附件。
请递补体检考察人选仔细阅读《2020年滨州经济技术开发区“硕博优选计划”体检考察公告》，保持通讯畅通，积极配合做好体检考察工作。
附件：2020年滨州经济技术开发区“硕博优选计划”递补体检考察人选名单

                       滨州经济技术开发区组织部
                                2020年7月2日

附件：
2020年滨州经济技术开发区
“硕博优选计划”递补体检考察人选名单

	序号
	主管（代管）部门
	招聘单位
	岗位名称
	岗位代码
	姓名
	面试评议成绩

	1
	滨州经济技术开发区管委会
	滨州中海新能源新材料园区有限公司
	公司策划
	C504
	卢双双
	85.6

	2
	滨州经济技术开发区管委会
	滨州经济技术开发区财金投资有限公司
	工程管理
	C519
	王帅滨
	86.2

	3

	王杰杰
	83.8

[bookmark: _GoBack]